לנוחיותך, ריכזנו עבורך את מלוא המידע הקשור בבירור ויישוב תביעות על ידי החברה,
כמפורט:

הסבר אודות הליך הבירור (מסמך זה);

טופס דיווח/לינק לטופס דיווח דיגיטלי;

מערכת כללים לבירור ויישוב תביעות;

טבלת המועדים והתקופות לטיפול בתביעה;

טופס ויתור על סודיות רפואית.

לתשומת לבך, על פי סעיף 31 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981, תקופת ההתיישנות של
תביעה לתגמולי ביטוח בגין פוליסה זו היא שלוש שנים ממועד קרות מקרה הביטוח.
במידה והתובע קטין, תקופת ההתיישנות בת שלוש שנים תחל מהגיעו לגיל 18.